
 
 

Nomina garante del monitoraggio periodico delle informazioni e dell'aggiornamento 

delle pagine web e dei Corsi di Studio del Dipartimento di Ingegneria 

IL DIRETTORE 

PREMESSO CHE con deliberazione del Consiglio di Amministrazione Rep. n 1642 n. prot. 

218675 del 18/12/2024: Determinazioni a seguito della Relazione annuale del Nucleo di 

Valutazione – Anno 2024, il Nucleo ha indicato, tra le raccomandazioni finalizzate al 

miglioramento continuo dell’insieme dei processi organizzativi, amministrativi, didattici e di 

ricerca dell’Ateneo, la nomina di un referente, tra il personale docente di ciascun 

Dipartimento, per garantire il monitoraggio periodico delle informazioni e l'aggiornamento 

delle pagine web dipartimentali e dei Corsi di Studio; 

VISTO il Decreto Rettorale 10041/2024 prot. 158777 del 03.10.2024 con il quale il Prof. 

Livan Fratini, Professore Ordinario di questa Università, viene nominato Direttore del 

Dipartimento di Ingegneria per gli anni accademici 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027, con 

decorrenza 1° Novembre 2024; 

CONSIDERATO che con Provvedimento prot. n. 181752 del 05/11/2024 – Rep. Decreti n. 

11645/2024, modificato con D.D. Rep. 11957 prot. n. 186483 dell’11/11/2024, la Prof.ssa 

Anna Granà è stata delegata svolgere funzioni di supporto alle attività di accreditamento; 

TENUTO CONTO della disponibilità manifestata dalla Prof.ssa Granà a svolgere l’attività 

richiesta; 

ACQUISITO il parere favorevole del delegato alla didattica del Dipartimento, Prof.ssa Rosa 

Di Lorenzo 

DECRETA 

La Prof.ssa Anna Granà è nominata garante del monitoraggio periodico delle informazioni 

e dell'aggiornamento delle pagine web e dei Corsi di Studio del Dipartimento di Ingegneria.  

 
Il Direttore del Dipartimento  
        Prof. Livan Fratini 


		2025-01-28T14:52:16+0000
	Livan Fratini




